
Id: YGMIB­XVARP­GJGNN­BINYQ­VSXUQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/72/2011
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr V/27/2011 Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 marca 2011r. w sprawie opłat za 
usługi świadczone przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Wilkowice 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art.18 ust. 2 pkt 15, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 w związku 
z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 2004, Nr 256, poz. 2572 
z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr V/  27/  2011 Rady Gminy Wilkowice  z dnia  31 marca  2011r. w sprawie  opłat  za  usługi 
świadczone przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Wilkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Usługi  świadczone  przez  przedszkola  publiczne  realizują  bezpłatne  nauczanie,  wychowanie  i opiekę 
w wymiarze 5 godzin dziennie przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 
13:00”. 

2. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Poza  godzinami  określonymi  w ust.  1 przedszkola  świadczą  odpłatnie  dodatkowe  usługi  opiekuńczo­
dydaktyczno­ wychowawcze w zakresie: 

a) gier  i zabaw  dydaktycznych  wspomagających  rozwój  umysłowy  dziecka  i zainteresowania  otaczającym 
światem, 

b) gier i zabaw ruchowych wspomagających rozwój emocjonalny i społeczny dziecka, 

c) zajęć rozwijających uzdolnienia artystyczne, 

d) zajęć relaksacyjno­wyciszających”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bartosz Olma


